Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNIGIPAL DE NOVA NAZ.ARÉ. MT

GESTAO 2007 - 2008

PORTARTA N" 010/2008

PUBUCADO ilA DAIA SUPRA

E }IO LOCAL t)E COSTUIE

EI 7/ 1' /e"
zL

"Exonera - se a Portaria no

006/2008, destituindo servidor do
Cargo de Assessor Parlamentar"

24

O Presidente lnterino da Câmara Municipal de Nova Nazaré-
I\íT, Senhor FÁBIO ARRUDA PEREIRA, no uso de SuAS

atribuiçÕes legais e regimentais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposiçÕes em contrário.

Sala da Presidência, aos 31 dias do mês de Dezembro de

dois mil e oito

coMPRoMlsso coM o Povo DE NovA Nê7ARÉ

Av. Frei Agustine, s/n - esq. com Ruo 20 - Tel. (óó) 3467-1095/1152 - Cep 78ó38-000 - Novo Nozoré - MT

I

I'

Art. 10 - Exonerar o Senhor, BISMARCK FERNANDES
SIQUEIRA, Brasileiro, solteiro, portadora do RG no 2099322 - 6

SSP/IUT e CPF no 040.768.51'1 - 10, do cargo de ASSESSOR
PARLAMENTAR na Câmara Municipal de Nova Nazaré-MT.

/
fr/,,o/,.ooklr.,
'rÁsro AnRuóÃ peRetnl

Presidente lnterino
Câmara MuniciPal
Nova Nazaré-MT